АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  марта 2020 года	         				    	                                № 201
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 09 апреля 2019года № 167 «Об образовании Комиссии муниципального района «Чернышевский район» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»

В связи с выбывшим членом комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории МР «Чернышевский район» администрация муниципального района «Чернышевский район»                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии:
включить в состав комиссии вместо выбывшего Фрунзе И.М. кандидатуру Цыбенова Б.М., начальника полиции по охране общественного порядка.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						    В.В.  Наделяев